
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 марта 2024 года № 207-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 22 пункта 7 Положения о службе по 
охране объектов культурного наследия Иркутской области

В соответствии с Ф едеральным законом от 4 августа 2023 года № 472-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об объектах культурного 
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 22 пункта 7 Положения о службе по охране объектов 
культурного наследия Иркутской области, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 9 марта 2010 года № 31-пп, изменение, 
дополнив его после слова «места,» словами «ограничения использования 
лесов и».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общ ественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(w w w.pravo.gov.ru).

3. Настоящ ее постановление вступает в силу с 15 апреля 2024 года.

Пр едседатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

